恵那市役所報道発表資料   令和７年８月 19日

市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

恵那市特別職報酬等審議会の開催について

特別職の給料と市議会議員の報酬額を審議するため、みだしの審議会を下記

のとおり開催しますのでお知らせします。

 記

１．日 時  令和７年８月 21日（木曜日）午前 10時

２．場 所  恵那市役所西庁舎３階 災害対策室

３．議 事 （１）会長、職務代理者の選任

      （２）諮問（市長から会長へ）

      （３）審議

         ※審議事項は、市長、副市長、教育長の給料と、議長、副

議長、議員の報酬額です

４．傍聴定員   ５人（先着順）

５．会議の公開  恵那市特別職報酬等審議会の会議は、「恵那市附属機関等

の会議の公開に関する要綱」により公開とします（一般の

方の傍聴可）。

６．その他  次回の審議会を９月下旬に予定しています。

所 管 総務部総務課

担 当 佐古  問い合わせ 0573-26-6801